
 
 
Dz-11.0021.10.2015 

UCHWAŁA   Nr   X/72/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 29 czerwca 2015 roku  

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmian i 
nowego zadania do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego w zakresie zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do realizacji w latach 2015 – 2016. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1847) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmian do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie 
następujących zadań inwestycyjnych: 
 
1. Budowa chodnika łączącego ul. Podedworze z ul. Bochenka - zmniejszenie kwoty 
przewidzianej na „wykup prywatnej działki i opracowanie projektu” w 2015 r. 
z 18 000 zł na 13 900 zł. 
 
2. Budowa oświetlenia – ul. Sadka - zmniejszenie kwoty przewidzianej na 
„opracowanie dokumentacji” w 2015 r. z 10 000 zł na 0 zł oraz zmianę zakresu prac 
w 2016 r. na „dokończenie dokumentacji i realizacja” wraz ze zmianą kwoty 
z 184 000 zł na 210 000 zł. 
 
3. Ocieplenie ścian zewnętrznych – Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - zwiększenie 
kwoty przewidzianej na „realizacja na podstawie projektu” w 2016 r. z 40 000 zł na 
66 000 zł. 
 

§ 2. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania 
inwestycyjnego pn. Budowa oświetlenia – ul. Tuchowska zgodnie poniższym 
zestawieniem: 
 

Budowa oświetlenia – ul. Tuchowska 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa bezpieczeństwa  

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania: 

2015 Opracowanie dokumentacji 9 000 zł / środki wydzielone do dyspozycji 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

2016 Realizacja 49 000 zł / środki wydzielone do dyspozycji 



Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 


